ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:           /UBND-VHTT

V/v công tác tuyên truyền.

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hòa, ngày         tháng 02 năm 2024

       Kính gửi:

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh;

- UBND các xã, phường.

UBND thị xã Đông Hòa nhận Công văn số 228/STTTT-TTBCXB, ngày

27/02/2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên về việc công tác

tuyên truyền.

UBND thị xã Đông Hòa yêu cầu Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền

thanh; UBND các xã, phường chỉ đạo thông tin, tuyên truyền trên hệ thống

thông tin cơ sở, hệ thống đài truyền thanh cùng cấp về nội dung sau:

Thông tin, tuyên truyền sâu rộng trước, trong và sau Hội nghị công bố Quy

hoạch tỉnh Phú Yên thời kỳ 2021 -2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Xúc tiến đầu

tư. Nội dung tuyên truyền được đăng trên Cổng Thông tin điện tử UBND tỉnh,

Trang thông tin điện tử Sở Thông tin và Truyền thông, Cổng Thông tin điện tử

thị xã Đông Hoà theo đường link:

https://www.phuyen.gov.vn ;

https://sotttt.phuyen.gov.vn ;

https://donghoa.phuyen.gov.vn/;

(Đính kèm: Kế hoạch số 08/KH-UBND, ngày 11/01/2024 của UBND tỉnh;

Kế hoạch số 21/KH-STTTT, ngày 21/02/2024 của Tổ Truyền thông)

Yêu cầu Trung tâm Văn hoá - Thể thao và Truyền thanh; UBND các xã,

phường chỉ đạo thực hiện tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT.UBND thị xã;

- Ban Tuyên giáo Thị ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND thị xã;

- Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã;

- Lưu: VT, (S.)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

https://www.phuyen.gov.vn/
https://sotttt.phuyen.gov.vn/
https://donghoa.phuyen.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:17:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Văn Đông<buivandong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:14:12+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-28T14:16:20+0700
	Nguyễn Văn Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:55:42+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:55:46+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:55:52+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!